Edis, com o especial objetivo de responder a demanda do Oficio nº 25 de 14 de maio de 
2025,  referente a obra do Lago no Parque das Embaúvas, conforme segue: 

a) Item 1, segue descrição do objeto no contrato em anexo; 
b) Item 2, o valor global da referida obra é de R$ R$ 

1.614.441,52 (um milhão, seiscentos e quatorze mil, quatrocentos 

e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos), conforme 

contrato em anexo, bem como aditivo de glosa em anexo; 
c) Item 3, segue em anexo o cronograma da execução 

da obra em questão; 
d) Item 4, segue em anexo cópia das Art’s do 

responsável técnico da obra e do fiscal da mesma;